065/2019 

DATA DA CONTRATAÇÃO E PARTES CONTATARNTES: Contato celebrado entre as partes em 09(nove) 
de maslo de 2019, entre a Prefaitura Municipal de Lagoa de São Franclsco e a LOTUS E.DITGORA 

LTDA., CNPJ: 1L96-3.399/0001-22, no valor total de R$ 13.020,00 ( Treze Míl e Vinte Reais). 
OBJETO: Conlrataç:lo de empresa especializada para coof~o de Serviços Gráfioos, afi m de atender 
as necessidades da sec. Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura da Lagoa de São Francisco, 
bem como das demais Sil'cretarias municipais que não dispõe de dotação orçamentarias prôprias e nãa